
 
 

UCHWAŁA NR 116/LXIV/2023 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 8 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 145/XLIX/2022 Rady Gminy Łącko z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 
organizacji niestrzeżonego parkingu z ograniczonym nieodpłatnym czasem postoju na terenie 

miejscowości Łącko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 679) Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 145/XLIX/2022 Rady Gminy Łącko z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 
organizacji niestrzeżonego parkingu z ograniczonym nieodpłatnym czasem postoju na terenie miejscowości 
Łącko wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Parking jest niestrzeżony, bezpłatny, czynny od poniedziałku do 
piątku, w godzinach 7:00 do 15:00". 

2. § 2 ust. 4. otrzymuje brzmienie: "4. Obowiązek posiadania bezpłatnego biletu obowiązuje od 
poniedziałku do piątku w godzinach 7:00 do 15:00". 

3. § 5 ust. 1. otrzymuje brzmienie: "1. Kierowca pojazdu może skorzystać z parkingu od poniedziałku do 
piątku w godzinach 7:00 do 15:00, dwukrotnie w czasie objętym obowiązkiem posiadania bezpłatnego 
parkowania. W tym celu pobiera bezpłatny bilet, który uprawnia do 60-minutowego postoju na parkingu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 8738


	UCHWAŁA NR 116/LXIV/2023 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-13T13:43:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




